

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 07.04.2016
Karar Sayısı : 2016/35
Saat : 11.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Turgutlu İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **07.04.2016 Perşembe** günü Saat:11.00' de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının hız kesicilerle ilgili genelgesi.

TEKLİF: (A) Turgutlu Belediye Başkanlığının 11.02.2016 tarih ve 167-954 sayılı ve 25.02.2016 tarih ve 255-1373 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 10.02.2016 tarih ve 2016/1 sayılı, 24.02.2016 tarih ve 2016/02 sayılı ve raporlar tanzim edilmiş olup söz konusu raporlarda belirtilen maddeler;

1-) Alphard İnşaat San. Tic. Ltd. Şti'nin, Selvilitepe Mahallesi Mimar Sinan Caddesi Cephanelik yolu 191-1d pafta. 2008 ada 11 Parselde yapacak oldukları inşaatta 2 kat bodrum olduğundan dolayı kazı derinliğinin 10 metreyi geçmekte olduğu belirtilerek kazı ve inşaat yapımı esnasında can güvenliği açısından Mimar Sinan Caddesinin trafiğe kapatılması hususunda talebi. (UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonunun; belirtilen alanda kot farkının bulunduğu, tüm parsel alanı boyunca yaklaşık 3.000,00 m² alana oturan zeminin altında 2 kat bodrum otopark inşaatı için yaklaşık 8 metre daha derinliğe inilerek kazı yapılacağı anlaşıldığından bu durumun Ankara asfaltına göre yaklaşık 12 metre yüksekte bulunan ve ayrıca 8 metre daha kazı yapılmak sureti ile derine inileceğinden araç yükü yoğun olan Mimar Sinan Caddesindeki hareketlenmeler ve tütüşmelerden dolayı tehlike arz edeceği anlaşılmıştır. Bundan dolayı kazı ve inşaat kısmı ile ilgili tehlike arz eden kısımdaki inşaatın tamamlanması için ön görülen süre olan 6 ay boyunca parselin Mimar Sinan Caddesi üzerindeki uzunluğu boyunca Mimar Sinan Caddesinin bu bölümünün trafiğe kapatılarak, Mimar Sinan Caddesinin Deniz Sokak başına kadar olan bölümünde bölünmüş yol olarak çift taraflı trafik akışının devamına, Deniz Sokaktan sonra Mimar Sinan Caddesinin trafiğe kapatılarak gelen araçların Deniz Sokağa oradan Rüzgarlı Sokağa yönlendirilmesi, Rüzgarlı Sokaktan Cephanelik yoluna bağlanması. Yine Cephanelik Yolu istikametinden gelen ve Mimar Sinan Caddesine dönmek isteyen araçların, Rüzgarlı Sokağa yönlendirilerek bu yol üzerinden Deniz Sokağa oradan da Mimar Sinan Caddesine bağlanması hususunda gerekli trafik levha ve işaretlerin konulması ve fiziki engellerin konulması hususu. Turgutlu İlçe Alt Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

2-) Ülkemizde faaliyet gösteren bölücü terör örgütleri ile bağlantısı olan kişilerce ülke genelinde özellikle güvenlik güçlerinin hizmet binaları ve lojmanlarına yönelik olarak bomba yüklü araçlarla saldırılar yapıldığı, bu itibarla Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası, Polis Merkez Amirlikleri ile Emniyet Lojmanlarında bulunan kişilerin olası terör örgütlerine karşı can ve mal güvenliğinin sağlanması, Hizmet Binalarının güvenliğini sağlayan Çevre Koruma Memurlarının görüş açılarının engellenmesini ortadan kaldırmak amacı ile,

a) Şehitler Mahallesi Karaağaç Yolu üzerinde bulunan İlçe Emniyet Müdürlüğü Nizamiye Girişi karşısında Civan Sokak ile Ferah Sokak arasında araçların park etmelerini önlemeye yönelik, fiziki tedbirler ile "Duraklama ve Park Etme Yasağı" (Polis Otolari Hariç) levhalarının konulması, levhaların altına, park eden araçların çekiciler vasıtası ile çekileceğini bildiren levhaların konulması.

b) Altay Mahallesi Piyaleoğlu Caddesi No:196 adresinde faaliyet gösteren Turgutlu Merkez Polis Amirliğinin; Piyaleoğlu Caddesinin Yedieylül Caddesi kesişimi ile Dumlupınar Sokak Kesişimi arasında yolun her iki tarafına "Duraklama ve Park Etme Yasağı" levhalarının (Polis Otolari Hariç) konulması, park eden araçların çekiciler vasıtası ile çekileceğini bildiren levhaların konulması.

Akgün Sokağın Piyaleoğlu Caddesi kesişimi ile Güneş Sokak kesişimi arasında kalan kısmına yolun her iki tarafına "Durma ve Park Etme Yasağı Levhası" (Polis Otolari Hariç) konulması, park eden araçların çekiciler vasıtası ile çekileceğini belirten levhaların konulması.

c) Yedi Eylül Mahallesi Kervanyolu No:193 adresinde faaliyet gösteren Şehit Mahmut Tuğrul Polis Merkez Amirliğinin;

Kervan Yolu No: 189 ile Oğuz Sokak kesişimine kadar olan bölgeye (No:189 İğdırlılar Derneği dahil)

Kervan yolu ŞMT Polis Merkezinin karşısı olan Hun Sokak ile Oğuz Sokak arasına;

Şehit Mahmut Tuğrul Polis Merkez Amirliği yan sokağı olan Hun Sokak üzerinde hane No: 40 ile Kervanyolu kesişimine kadar olan bölgeye "Duraklama ve Park Etme Yasağı" levhalarının (Polis Otolari Hariç) konulması, park eden araçların çekiciler vasıtası ile çekileceğini belirten levhaların konulması talebi. (UKOME Turgutlu Alt Komisyonun; olumlu görüşü mevcut)

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonu raporu tarafımızdan incelendi inceleme neticesinde; **Teklifin 1 nci** maddesinde belirtilen inşaat nedeniyle Mimar Sinan Caddesinin Turgutlu UKOME alt komisyonunca tespit edilen inşaat alanının uzunluğu boyunca inşaat süresince acil durumlarda trafiğe açılacak şekilde araç trafiğine kapatılması, bu cadedeki araç trafiğinin ilçe alt komisyonca tespit edilen güzergahlara yönlendirilmesi için gerekli trafik işaret ve levhaların yerlerine konulmasının uygun olacağı,

Teklifin 2 nci maddesinde belirtilen İlçe Emniyet Müdürlüğü, Merkez Polis Amirliği ve Şehit Mahmut Tuğrul Polis Merkezi Amirliğinin bulunduğu ve alt komisyonca tespit edilen yol bölümlerine, belirtilen gerekçelerden dolayı "Duraklamak ve Park Etme Yasak" levhalarının konulmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

(Handwritten signatures and initials)